Администрация сельского поселения Шафрановский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14 июня 2016 года №46

О внесении изменений в постановление главы администрации сельского поселения Шафрановский сельсовет  муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан от 26 января 2015 года №7 «Об утверждении  программы «Стимулирование развития жилищного строительства на территории сельского поселения Шафрановский  сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан на 2015-2020 годы»

       В связи с ежегодной корректировкой мероприятий в  ходе реализации программы «Стимулирование развития жилищного строительства на территории сельского поселения Шафрановский  сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан на 2015-2020 годы» и объемов их финансирования  с учетом возможностей средств бюджета сельского поселения, муниципального района, средств республиканского бюджета  и иных межбюджетных трансфертов, Администрация сельского поселения Шафрановский сельсовет  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.    Внести  в постановление  от 26 января 2015 года №7 «Об утверждении программы «Стимулирование развития жилищного строительства на территории сельского поселения Шафрановский  сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан на 2015-2017 годы» (в нов.ред. от 12.01.2016 №5) следующие изменения:

      1.1. Изложить подраздел  «Объемы и источники  финансирования Программы» Паспорта  программы  «Об утверждении  Муниципальной программы «Стимулирование развития жилищного строительства на территории сельского поселения Шафрановский  сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан на 2015-2017 годы» (в нов.ред. от 12.01.2016 №5)» в следующей редакции:

        Общий объем средств, привлекаемых для реализации Программы, составляет – 805526 руб.13 коп. в т.ч.:

- средства сельского поселения – 805526.13коп.
в т.ч. по годам:
2015г – 400 руб.
2016г – 405126 руб.13 коп.

2017г – 100000 руб.

2018г – 100000 руб.

2019г – 100000 руб.

2020г –  100000 руб.
    1.2. Изложить Приложение №1 к муниципальной программе «Стимулирование развития жилищного строительства на территории сельского поселения Шафрановский  сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан на 2015-2017 годы» в новой редакции.

   2. Настоящее постановление обнародовать на информационном стенде администрации сельского поселения Шафрановский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Шафрановский сельсовет муниципального района Альшеевского района Республики Башкортостан.
Основное мероприятие  «Проведение работ по землеустройству, оформлению прав пользования на землю»,

Перечень планируемых работ по разработке документов территориального планирования

                                                                                                                                 (рублей)

	Наименование работы

(инженерные изыскания, генеральный план,  ПЗЗ) с указанием поселения, населенного пункта
	Средства республиканского

бюджета, в т. ч.
	Средства местного бюджета, в т. ч.

	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	Генеральный план сельского поселения  с поготовкой инженерных изысканий (с созданием топографической основы),

Правила землепользования и застройки сельского поселения

Проект планировки и застройки на отдельный жилой район

	400
	300000
	100000
	100000
	100000
	100000

	Выполнение комплекса кадастровых работ по изготовлению межевых и технических планов на объекты водоснабжения х.Чайкино, с.Чуракаево

	105126,13

	  Итого

	400
	405126,13

	100000
	100000
	100000
	100000

Глава сельского поселения

Шафрановский сельсовет

Муниципального района

Альшеевский район

Республики Башкортостан

Р.Р.Султанов